ĐẢNG BỘ TỈNH BẮC GIANG

THỊ ỦY VIỆT YÊN

*

Số         -CV/TU
V/v báo cáo tổng kết 10 năm thực hiện

 Kết luận 94 - KL/TW của Ban Bí thư (khóa XI)

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Việt Yên, ngày     tháng 4 năm 2024

Kính gửi: - Ủy ban nhân dân thị xã,

- Ban Tuyên giáo Thị ủy,

- Trung tâm Chính trị thị xã,

- Đảng ủy các phường, xã,

- Chi bộ các trường: THPT Việt Yên số 1; THPT Việt Yên

số 2; THPT Lý Thường Kiệt; TH, THCS, THPT Nguyễn

Bỉnh Khiêm; Trung tâm GDNN- GDTX thị xã.

Thực hiện Hướng dẫn số 107 - HD/BTGTU ngày 12/4/2024 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy về tổng kết 10 năm thực hiện Kết luận số 94- KL/TW ngày 28/3/2014

của Ban Bí thư (khóa XI) về “tiếp tục đổi mới việc học tập lý luận chính trị trong

hệ thống giáo dục quốc dân”; Thường trực Thị ủy yêu cầu:

1. Ủy ban nhân dân thị xã báo cáo tổng kết 10 năm thực hiện Kết luận số 94 -

KL/TW trong hệ thống giáo dục cấp Tiểu học và Trung học cơ sở trên địa bàn thị xã.

2. Đảng ủy các phường, xã căn cứ hướng dẫn và chức năng, nhiệm vụ địa

phương, đơn vị mình, xây dựng báo cáo tổng kết 10 năm thực hiện Kết luận số 94-

KL/TW đảm bảo ngắn gọn, bám sát đề cương và có số liệu minh họa cụ thể.

3. Trung tâm Chính trị; Chi bộ các trường THPT, Trung tâm GDNN-GDTX,

THCS, THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm căn cứ chức năng, nhiệm vụ của ngành, đơn vị

báo cáo tổng kết 10 năm triển khai thực hiện Kết luận số 94 - KL/TW của đơn vị

mình.

Báo cáo của các cơ quan, đơn vị gửi về Thường trực Thị ủy (qua Ban Tuyên

giáo Thị ủy) trước ngày 05/5/2024.

(Có đề cương báo cáo kèm theo Kết luận số 94-KL/TW của Ban Bí thư và

Hướng dẫn số 127- HD/TW của Ban Tuyên giáo Trung ương).

4. Giao Ban Tuyên giáo Thị ủy chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên

quan khảo sát, tổng hợp, tham mưu xây dựng Báo cáo của Ban Thường vụ Thị ủy,

trình Thường trực Thị ủy trước ngày 13/5/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, (báo cáo)

- Thường trực Thị ủy,

- Lưu Văn phòng Thị ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Hồng Đức

		Ducnh_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-22T09:23:54+0700

		2024-04-22T09:35:37+0700

		2024-04-22T09:36:03+0700

		huyenuy_vanthu_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-22T09:37:14+0700